



**NL Food Specials**  
Handelsweg 44  
3881 LS PUTTEN  
Tel 0341-356700  
Fax 0341-356903  
info@foodspecials.nl  
www.foodspecials.nl

## PRODUCTSPECIFICATIE

## PRODUCT: Friandises Italiaans (49)

SPECIFICERINGSdatum: **25-02-2022**

### INGREDIENTEN - DECLARATIE

#### Ingredienten:

suiker, AMANDELEN, roomboter(MELK), Ei, water, TARWEBLOEM, Geheel Gehard Plantaardige Vet(kokos, palmpit, palm), Plantaardig Vet(palm), Plantaardige Olie(raapzaad, plantaardige olie), MELK (magere), frambozen, mango, glucosestroop, kokos, glucose-fructosestroop, PISTACHENOTEN, suiker (gebrand), zout, aardbeien, kersen, mangopuree, voedingszuur(E330, citroenzuur), zuurteregelaar(E331, E330, E509, E332), geleermiddel(E440, E450), vanille, kersensap (concentraat), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma, vanille), rode bietenextract, antiklontermiddel(E551), antioxidant(E300), aroma(kers, mango, aardbei, aroma), aromabestanddelen, Citroenzuur, conserveermiddel(E211, E202), Ei-Elwit, emulgator(E471, E322(SOJA)), enzymen(TARWE), gemodificeerd zetmeel(E1422), kleurstof(E102, E110, E160a)\*, plantenextract, stabilisator(E422), TARWEMOUTMEEL, verdikkingsmiddel(E440, E466), vitamine A, vitamine D3 (cholecalciferol), cacaoeender, cacaoeender, conserveermiddelen

\*Kan de activiteit of opletendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

### AANWEZIGE ALLERGENEN

#### Allergene stoffen:

Melk, Ei, Gluten, Soja, Noten, Tarwe, Amandelen, Pistachenoten

### GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

### VOEDINGSWAARDE ( PER 100 GR )

Energie	1.928,85 KJ	460,70 kcal
Eiwit	6,60 g	
- Plantaardig / dierlijk	- g	0,14 g
Koolhydraten	35,89 g	
- Suikers	32,64 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	3,15 g
Vetten	32,00 g	
- Verzadigd	15,45 g	
- Enkel / meerv. onv.	8,67 g	3,06 g
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Voedingsvezels	2,21 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	0,03 g	
- Zout	0,20 g	
Vocht	19,12 g	
Alcohol	- g	